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Pressverktyg för isolerade skarvhylsor
Kabelskor, stiftkabelskor, parallell- och serieskarvhylsor
och stickkontakter
• Tvångsspärr garanterar kvalitetscrimp
• Upplåsningsmöjlighet vid eventuell felmanövrering
• med anslag för exakt positionering av kontakterna
• testad enligt DIN EN 60352 T.2

Allmänna beställningsdata

 
Utförande Crimpverktyg, Crimpverktyg för kontakter, 0.5mm²,

6mm², Ovalcrimpning, Dubbelcrimp
Art.nr. 9006120000
Typ CTI 6
GTIN (EAN) 4008190044527
Förp. 1 items
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Mått och vikter
 
Bredd 250 mm Byggbredd (tum) 9.8425 inch
Nettovikt 690.27 g
 

Miljööverenstämmelse för produkt
 
RoHS-kompatibilitetsstatus Påverkas ej
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 2159813b-98fd-4068-b62a-bc89a046c012
 

Tekniska data
 
Artikelbeskrivning Crimpkontakt för isolerad

skarvhylsa 0,5-6 mm²
Utförande mekanisk, utan utbytbara

insatser
 

Kontaktbeskrivning
 
Kontakttyp Isolerad skarvhylsa Ledararea max. AWG AWG 10
Ledararea min. AWG AWG 21 Crimp-område, max. 6 mm²
Crimp-område, min 0.5 mm²
 

verktygsdata – kontaktpressning
 
Ändhylsarea, max. 6 mm²
Ändhylsarea, min. 0.5 mm²
Crimpart/-profil Ovalcrimpning, Dubbelcrimp
Crimpstation Crimpstation-nummer 1

Ledardiameter, min. 0.5 mm²
Ledardiameter, max. 1.5 mm²
Anslutningsdiameter AWG, min. 20 AWG
Anslutningsdiameter AWG, max. 16 AWG
Färg på crimpstation röd
Crimpstation-nummer 2
Ledardiameter, min. 1.5 mm²
Ledardiameter, max. 2.5 mm²
Anslutningsdiameter AWG, min. 16 AWG
Anslutningsdiameter AWG, max. 14 AWG
Färg på crimpstation Blå
Crimpstation-nummer 3
Ledardiameter, min. 4 mm²
Ledardiameter, max. 6 mm²
Anslutningsdiameter AWG, min. 12 AWG
Anslutningsdiameter AWG, max. 10 AWG
Färg på crimpstation Gul

 

Viktig hänvisningstext
 
Produktinformation Ej lämpligt för massiva ledare. Isolering på kontakten pressas koniskt.
 

Klassificeringar
 
ETIM 8.0 EC000168 ETIM 9.0 EC000168
ETIM 10.0 EC000168 ECLASS 14.0 21-04-38-11
ECLASS 15.0 21-04-38-11
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Flatstiftkontakt

Isolerade flatstift av PVC med kopparhylsa
• standard utföranden
• ej lödd
• med konisk införingsöppning

Allmänna beställningsdata
Typ FSKI/0,5-1,0/288 Utförande
Art.nr. 1491790000
GTIN (EAN) 4050118301540
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,0.5 mm²,0.5 mm² - 1
mm²,röd

Typ FSKI/0,5-1,0/488 Utförande
Art.nr. 1491810000
GTIN (EAN) 4050118301380
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,0.5 mm²,0.5 mm² - 1
mm²,röd

Typ FSKI/0,5-1,0/638 Utförande
Art.nr. 1491820000
GTIN (EAN) 4050118301670
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,0.5 mm²,0.5 mm² - 1
mm²,röd

Typ FSKI/1,5-2,5/488 Utförande
Art.nr. 1491850000
GTIN (EAN) 4050118301687
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,1.5 mm² -
2.5 mm²,blå

Typ FSKI/1,5-2,5/638 Utförande
Art.nr. 1491830000
GTIN (EAN) 4050118301830
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,1.5 mm² -
2.5 mm²,blå

Typ FSKI/4,0-6,0/638 Utförande
Art.nr. 1491840000
GTIN (EAN) 4050118301823
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,6 mm²,4 mm² - 6
mm²,gul

Typ LIF 1,5M638 R Utförande
Art.nr. 9200580000
GTIN (EAN) 4032248410422
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,0.5 mm² - 1.5
mm²,röd

Typ LIF 2,5M638 R Utförande
Art.nr. 9200590000
GTIN (EAN) 4032248410439
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1.5 mm² - 2.5
mm²,blå

Typ LIF 6M638 R Utförande
Art.nr. 9200600000
GTIN (EAN) 4032248410446
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,4 mm² - 6 mm²,gul
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Flatstifthylsor

Isolerade flatstiftshylsor av PVC med kopparhylsa
• standard utföranden
• ej lödd
• med konisk införingsöppning

Allmänna beställningsdata
Typ LIF 1,5F288 R Utförande
Art.nr. 9200520000
GTIN (EAN) 4032248410361
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1.5 mm²,0.5 mm² -
1.5 mm²,röd

Typ LIF 1,5F488 R Utförande
Art.nr. 9200530000
GTIN (EAN) 4032248410378
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1.5 mm²,0.5 mm² -
1.5 mm²,röd

Typ LIF 1,5F638 R Utförande
Art.nr. 9200540000
GTIN (EAN) 4032248410385
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1.5 mm²,0.5 mm² -
1.5 mm²,röd

Typ LIF 2,5F488 R Utförande
Art.nr. 9200550000
GTIN (EAN) 4032248410392
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1.5 mm²,1.5 mm² -
2.5 mm²,blå

Typ LIF 2,5F638 R Utförande
Art.nr. 9200560000
GTIN (EAN) 4032248410408
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,1.5 mm² -
2.5 mm²,blå

Typ LIF 6F638 R Utförande
Art.nr. 9200570000
GTIN (EAN) 4032248410415
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,6 mm²,4 mm² - 6
mm²,gul

Typ VFSKHI/0,1-0,5/285 Utförande
Art.nr. 1491620000
GTIN (EAN) 4050118301526
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,0.5 mm²,0.1 mm² -
0.5 mm²,gul

Typ VFSKHI/0,1-0,5/288 Utförande
Art.nr. 1491630000
GTIN (EAN) 4050118301489
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,0.5 mm²,0.1 mm² -
0.5 mm²,gul

Typ VFSKHI/0,5-1,0/288 Utförande
Art.nr. 1491650000
GTIN (EAN) 4050118301519
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²,röd

Typ VFSKHI/0,5-1,0/485 Utförande
Art.nr. 1491660000
GTIN (EAN) 4050118301410
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²,röd
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Typ VFSKHI/0,5-1,0/488 Utförande
Art.nr. 1491670000
GTIN (EAN) 4050118301502
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²,röd

Typ VFSKHI/0,5-1,0/638 Utförande
Art.nr. 1491680000
GTIN (EAN) 4050118301618
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²,röd

Typ VFSKHI/05-1,0/285 Utförande
Art.nr. 1491640000
GTIN (EAN) 4050118301557
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²,röd

Typ VFSKHI/1,5-2,5/285 Utförande
Art.nr. 1491730000
GTIN (EAN) 4050118301700
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,1.5 mm² -
2.5 mm²,blå

Typ VFSKHI/1,5-2,5/288 Utförande
Art.nr. 1491740000
GTIN (EAN) 4050118301472
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,1.5 mm² -
2.5 mm²,blå

Typ VFSKHI/1,5-2,5/485 Utförande
Art.nr. 1491690000
GTIN (EAN) 4050118301717
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,1.5 mm² -
2.5 mm²,blå

Typ VFSKHI/1,5-2,5/488 Utförande
Art.nr. 1491710000
GTIN (EAN) 4050118301663
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,1.5 mm² -
2.5 mm²,blå

Typ VFSKHI/1,5-2,5/638 Utförande
Art.nr. 1491720000
GTIN (EAN) 4050118301564
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,1.5 mm² -
2.5 mm²,blå

Typ VFSKHI/4,0-6,0/638 Utförande
Art.nr. 1491750000
GTIN (EAN) 4050118301816
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,6 mm²,4 mm² - 6
mm²,gul

Typ VFSKHI/4,0-6,0/9512 Utförande
Art.nr. 1491760000
GTIN (EAN) 4050118301588
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,6 mm²,4 mm² - 6
mm²,gul

Flatstifthylsor med avgrening

Isolerade flatstiftshylsor med avgrening av PVC med
kopparhylsa
• standard utföranden
• ej lödd
• med konisk införingsöppning
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Allmänna beställningsdata
Typ LIF 1,5T638 R Utförande
Art.nr. 9200610000
GTIN (EAN) 4032248410453
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,0.5 mm² - 1.5
mm²,röd

Typ LIF 2,5T638 R Utförande
Art.nr. 9200620000
GTIN (EAN) 4032248410460
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1.5 mm² - 2.5
mm²,blå

Typ LIF 6T638 R Utförande
Art.nr. 9200630000
GTIN (EAN) 4032248410477
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,4 mm² - 6 mm²,gul

Flatstiftshylsor, helisolerade

Hel isolerade flatstiftshylsor av PVC med kopparhylsa
• standard utföranden
• ej lödd
• med konisk införingsöppning

Allmänna beställningsdata
Typ LIF 1,5F638 RF Utförande
Art.nr. 9200640000
GTIN (EAN) 4032248410484
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,0.5 mm² - 1.5
mm²,röd

Typ LIF 2,5F638 RF Utförande
Art.nr. 9200650000
GTIN (EAN) 4032248410491
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1.5 mm² - 2.5
mm²,blå

Typ LIF 6F638 RF Utförande
Art.nr. 9200660000
GTIN (EAN) 4032248410507
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,4 mm² - 6 mm²,gul

Typ VFSKHV/0,5-1,0/285 Utförande
Art.nr. 1491860000
GTIN (EAN) 4050118301915
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²,röd

Typ VFSKHV/0,5-1,0/288 Utförande
Art.nr. 1491870000
GTIN (EAN) 4050118301908
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²,röd

Typ VFSKHV/0,5-1,0/485 Utförande
Art.nr. 1491880000
GTIN (EAN) 4050118301748
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²,röd
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Typ VFSKHV/0,5-1,0/488 Utförande
Art.nr. 1491890000
GTIN (EAN) 4050118301786
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²,röd

Typ VFSKHV/0,5-1,0/638 Utförande
Art.nr. 1491910000
GTIN (EAN) 4050118301847
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²,röd

Typ VFSKHV/1,5-2,5/485 Utförande
Art.nr. 1491920000
GTIN (EAN) 4050118301694
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,1.5 mm² -
2.5 mm²,blå

Typ VFSKHV/1,5-2,5/488 Utförande
Art.nr. 1491930000
GTIN (EAN) 4050118301762
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,1.5 mm² -
2.5 mm²,blå

Typ VFSKHV/1,5-2,5/638 Utförande
Art.nr. 1491940000
GTIN (EAN) 4050118301922
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,1.5 mm² -
2.5 mm²,blå

Typ VFSKHV/4,0-6,0/638 Utförande
Art.nr. 1491950000
GTIN (EAN) 4050118301946
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,6 mm²,4 mm² - 6
mm²,gul

Crimpkabelskor

Isolerad kabelsko av PVC eller PC/PA
• Standardutföranden
• Utan lödning
• Med konisk införingsöppning, med undantag för
skarvhylsa

Allmänna beställningsdata
Typ KQI-M10/-1 Utförande
Art.nr. 1492130000
GTIN (EAN) 4050118302158
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²

Typ KQI-M10/-2,5 Utförande
Art.nr. 1492340000
GTIN (EAN) 4050118302295
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,1.5 mm² -
2.5 mm²

Typ KQI-M10/-6 Utförande
Art.nr. 1492410000
GTIN (EAN) 4050118302363
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,6 mm²,4 mm² - 6
mm²
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Typ KQI-M12/-2,5 Utförande
Art.nr. 1492350000
GTIN (EAN) 4050118302059
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,1.5 mm² -
2.5 mm²

Typ KQI-M12/-6 Utförande
Art.nr. 1492420000
GTIN (EAN) 4050118302189
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,6 mm²,4 mm² - 6
mm²

Typ KQI-M2,5/-1 Utförande
Art.nr. 1492150000
GTIN (EAN) 4050118302028
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²

Typ KQI-M2/-0,5 Utförande
Art.nr. 1492090000
GTIN (EAN) 4050118301892
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,0.5 mm²,0.1 mm² -
0.5 mm²

Typ KQI-M2/-1 Utförande
Art.nr. 1492140000
GTIN (EAN) 4050118302127
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²

Typ KQI-M3,5/-1 Utförande
Art.nr. 1492180000
GTIN (EAN) 4050118302080
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²

Typ KQI-M3,5/-2,5 Utförande
Art.nr. 1492270000
GTIN (EAN) 4050118302134
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,1.5 mm² -
2.5 mm²

Typ KQI-M3/-0,5 Utförande
Art.nr. 1492100000
GTIN (EAN) 4050118302011
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,0.5 mm²,0.1 mm² -
0.5 mm²

Typ KQI-M3/-1 Utförande
Art.nr. 1492170000
GTIN (EAN) 4050118302035
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²

Typ KQI-M3/-2,5 Utförande
Art.nr. 1492250000
GTIN (EAN) 4050118302073
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,1.5 mm² -
2.5 mm²

Typ KQI-M4/-0,5 Utförande
Art.nr. 1492110000
GTIN (EAN) 4050118302103
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,0.5 mm²,0.1 mm² -
0.5 mm²

Typ KQI-M4/-1 Utförande
Art.nr. 1492200000
GTIN (EAN) 4050118302301
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²

Typ KQI-M4/-2,5 Utförande
Art.nr. 1492290000
GTIN (EAN) 4050118302172
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,1.5 mm² -
2.5 mm²
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Typ KQI-M4/-6 Utförande
Art.nr. 1492370000
GTIN (EAN) 4050118302264
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,6 mm²,4 mm² - 6
mm²

Typ KQI-M4/S/-1 Utförande
Art.nr. 1492190000
GTIN (EAN) 4050118302165
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²

Typ KQI-M4/S/-2,5 Utförande
Art.nr. 1492280000
GTIN (EAN) 4050118302141
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,1.5 mm² -
2.5 mm²

Typ KQI-M5/-0,5 Utförande
Art.nr. 1492120000
GTIN (EAN) 4050118302042
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,0.5 mm²,0.1 mm² -
0.5 mm²

Typ KQI-M5/-1 Utförande
Art.nr. 1492220000
GTIN (EAN) 4050118302110
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²

Typ KQI-M5/-2,5 Utförande
Art.nr. 1492310000
GTIN (EAN) 4050118302271
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,1.5 mm² -
2.5 mm²

Typ KQI-M5/-6 Utförande
Art.nr. 1492380000
GTIN (EAN) 4050118302219
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,6 mm²,4 mm² - 6
mm²

Typ KQI-M5/S/-1 Utförande
Art.nr. 1492210000
GTIN (EAN) 4050118302004
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²

Typ KQI-M5/S/2,5 Utförande
Art.nr. 1492300000
GTIN (EAN) 4050118302332
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,1.5 mm² -
2.5 mm²

Typ KQI-M6/-1 Utförande
Art.nr. 1492230000
GTIN (EAN) 4050118302400
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²

Typ KQI-M6/-2,5 Utförande
Art.nr. 1492320000
GTIN (EAN) 4050118302417
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,1.5 mm² -
2.5 mm²

Typ KQI-M6/-6 Utförande
Art.nr. 1492390000
GTIN (EAN) 4050118302509
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,6 mm²,4 mm² - 6
mm²

Typ KQI-M8/-1 Utförande
Art.nr. 1492240000
GTIN (EAN) 4050118302066
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²
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Typ KQI-M8/-2,5 Utförande
Art.nr. 1492330000
GTIN (EAN) 4050118302325
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,1.5 mm² -
2.5 mm²

Typ KQI-M8/-6 Utförande
Art.nr. 1492400000
GTIN (EAN) 4050118302257
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,6 mm²,4 mm² - 6
mm²

Gaffelkabelskor

Isolerad gaffelkabelsko av PVC eller PC/PA
• Standardutföranden
• Utan lödning
• Med konisk införingsöppning

Allmänna beställningsdata
Typ KQIG-M10/-6 Utförande
Art.nr. 1491320000
GTIN (EAN) 4050118301199
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,6 mm²,4 mm² - 6
mm²

Typ KQIG-M3,5/-1 Utförande
Art.nr. 1492530000
GTIN (EAN) 4050118302370
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²

Typ KQIG-M3,5/-2,5 Utförande
Art.nr. 1492610000
GTIN (EAN) 4050118302097
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,1.5 mm² -
2.5 mm²

Typ KQIG-M3/-1 Utförande
Art.nr. 1492520000
GTIN (EAN) 4050118302431
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²

Typ KQIG-M3/-2,5 Utförande
Art.nr. 1492600000
GTIN (EAN) 4050118302202
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,1.5 mm² -
2.5 mm²

Typ KQIG-M4/-1 Utförande
Art.nr. 1492550000
GTIN (EAN) 4050118302240
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²

Typ KQIG-M4/-2,5 Utförande
Art.nr. 1492630000
GTIN (EAN) 4050118302424
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,1.5 mm² -
2.5 mm²
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Typ KQIG-M4/-6 Utförande
Art.nr. 1491270000
GTIN (EAN) 4050118301342
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,6 mm²,4 mm² - 6
mm²

Typ KQIG-M4/S/-1 Utförande
Art.nr. 1492540000
GTIN (EAN) 4050118302523
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²

Typ KQIG-M4/S/-2,5 Utförande
Art.nr. 1492620000
GTIN (EAN) 4050118302387
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,1.5 mm² -
2.5 mm²

Typ KQIG-M5/-1 Utförande
Art.nr. 1492580000
GTIN (EAN) 4050118301793
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²

Typ KQIG-M5/-2,5 Utförande
Art.nr. 1492640000
GTIN (EAN) 4050118302448
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,1.5 mm² -
2.5 mm²

Typ KQIG-M5/-6 Utförande
Art.nr. 1491280000
GTIN (EAN) 4050118301311
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,6 mm²,4 mm² - 6
mm²

Typ KQIG-M6/-1 Utförande
Art.nr. 1492590000
GTIN (EAN) 4050118302318
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²

Typ KQIG-M6/-2,5 Utförande
Art.nr. 1491260000
GTIN (EAN) 4050118301182
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1.5 mm²,1.5 mm² -
2.5 mm²

Typ KQIG-M6/-6 Utförande
Art.nr. 1491290000
GTIN (EAN) 4050118301328
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,4 mm²,4 mm² - 6
mm²

Typ KQIG-M8/-6 Utförande
Art.nr. 1491310000
GTIN (EAN) 4050118301298
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,6 mm²,4 mm² - 6
mm²

Typ LIS 1,5M3 V Utförande
Art.nr. 9200290000
GTIN (EAN) 4032248410118
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,0.5 mm² - 1.5
mm²,röd

Typ LIS 1,5M3,5 V Utförande
Art.nr. 9200300000
GTIN (EAN) 4032248410125
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,0.5 mm² - 1.5
mm²,röd

Typ LIS 1,5M4 V Utförande
Art.nr. 9200310000
GTIN (EAN) 4032248410132
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,0.5 mm² - 1.5
mm²,röd
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Typ LIS 1,5M5 V Utförande
Art.nr. 9200320000
GTIN (EAN) 4032248410149
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,0.5 mm² - 1.5
mm²,röd

Typ LIS 1,5M6 V Utförande
Art.nr. 9200330000
GTIN (EAN) 4032248410156
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,0.5 mm² - 1.5
mm²,röd

Typ LIS 2,5M3 V Utförande
Art.nr. 9200350000
GTIN (EAN) 4032248410170
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1.5 mm² - 2.5
mm²,blå

Typ LIS 2,5M3,5 V Utförande
Art.nr. 9200360000
GTIN (EAN) 4032248410187
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1.5 mm² - 2.5
mm²,blå

Typ LIS 2,5M4 V Utförande
Art.nr. 9200370000
GTIN (EAN) 4032248410194
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1.5 mm² - 2.5
mm²,blå

Typ LIS 2,5M5 V Utförande
Art.nr. 9200380000
GTIN (EAN) 4032248410224
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1.5 mm² - 2.5
mm²,blå

Typ LIS 2,5M6 V Utförande
Art.nr. 9200390000
GTIN (EAN) 4032248410231
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1.5 mm² - 2.5
mm²,blå

Typ LIS 6M10 V Utförande
Art.nr. 9200450000
GTIN (EAN) 4032248410293
Förp. 50 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,4 mm² - 6 mm²,gul

Typ LIS 6M4 V Utförande
Art.nr. 9200410000
GTIN (EAN) 4032248410255
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,4 mm² - 6 mm²,gul

Typ LIS 6M5 V Utförande
Art.nr. 9200420000
GTIN (EAN) 4032248410262
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,4 mm² - 6 mm²,gul

Typ LIS 6M6 V Utförande
Art.nr. 9200430000
GTIN (EAN) 4032248410279
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,4 mm² - 6 mm²,gul

Typ LIS 6M8 V Utförande
Art.nr. 9200440000
GTIN (EAN) 4032248410286
Förp. 50 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,4 mm² - 6 mm²,gul
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Hook-kabelskor

Användningen av ändhylsor säkerställer en långsiktigt
jämn kvalitet hos kundernas elektriska anslutningar.
Montageförenkling ger ytterligare fördelar.

Allmänna beställningsdata
Typ HBT 1,5 - 3,0 RT Utförande
Art.nr. 1312440000
GTIN (EAN) 4050118115055
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1.5 mm²,1.5 mm² - 3
mm²,röd

Typ HBT 1,5 - 4,6 RT Utförande
Art.nr. 1233340000
GTIN (EAN) 4050118210972
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1.5 mm²,1.5 mm² -
4.6 mm²,röd

Typ HBT 2,5 - 3,0 BL Utförande
Art.nr. 1312450000
GTIN (EAN) 4050118115130
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,2.5 mm² - 3
mm²,blå

Typ HBT 2,5 - 4,6 BL Utförande
Art.nr. 1233330000
GTIN (EAN) 4050118016901
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,2.5 mm² -
4.6 mm²,blå

Typ HBT 6,0 - 3,0 GE Utförande
Art.nr. 1312470000
GTIN (EAN) 4050118114980
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,3 mm²,3 mm² - 6
mm²,gul

Typ HBT 6,0 - 4,6 GE Utförande
Art.nr. 1216230000
GTIN (EAN) 4050118000337
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,4.6 mm²,4.6 mm² - 6
mm²,gul

Typ HOOKBLA 0,25-1,5 SW Utförande
Art.nr. 9036290000
GTIN (EAN) 4032248175925
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1.5 mm²,0.25 mm² -
1.5 mm²,16.75 mm,svart

Typ HOOKBLA 1,0-2,5 SW Utförande
Art.nr. 9036300000
GTIN (EAN) 4032248175932
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,1 mm² - 2.5
mm²,16.75 mm,svart
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Skarvförbindning

Helisolerad skarvhylsa av PVC eller PC/PA
• Standardutföranden
• Utan lödning

Allmänna beställningsdata
Typ LIB 1,5B25 VF Utförande
Art.nr. 9200490000
GTIN (EAN) 4032248410330
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,0.5 mm² - 1.5
mm²,röd

Typ LIB 2,5B25 VF Utförande
Art.nr. 9200500000
GTIN (EAN) 4032248410347
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1.5 mm² - 2.5
mm²,blå

Typ LIB 6B26 VF Utförande
Art.nr. 9200510000
GTIN (EAN) 4032248410354
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,4 mm² - 6 mm²,gul

Typ VSTI/0,1-0,5 Utförande
Art.nr. 1491540000
GTIN (EAN) 4050118301649
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,0.5 mm²,0.1 mm² -
0.5 mm²,gul

Typ VSTI/0,5-1,0 Utförande
Art.nr. 1491550000
GTIN (EAN) 4050118301731
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²,röd

Typ VSTI/1,5-2,5 Utförande
Art.nr. 1491560000
GTIN (EAN) 4050118301656
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,1.5 mm² -
2.5 mm²,blå

Typ VSTI/4,0-6,0 Utförande
Art.nr. 1491570000
GTIN (EAN) 4050118301809
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,6 mm²,4 mm² - 6
mm²,gul

Parallellanslutningar

Isolerad kabelsko av PVC eller PC/PA
• Standardutföranden
• Utan lödning
• Med konisk införingsöppning, med undantag för
skarvhylsa
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Allmänna beställningsdata
Typ VPLI/0,1-0,5 Utförande
Art.nr. 1491450000
GTIN (EAN) 4050118301595
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,0.5 mm²,0.1 mm² -
0.5 mm²,gul

Typ VPLI/0,5-1,0 Utförande
Art.nr. 1491460000
GTIN (EAN) 4050118301366
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²,röd

Typ VPLI/1,5-2,5 Utförande
Art.nr. 1491470000
GTIN (EAN) 4050118301571
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,1.5 mm² -
2.5 mm²,blå

Typ VPLI/4,0-6,0 Utförande
Art.nr. 1491480000
GTIN (EAN) 4050118301359
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,6 mm²,4 mm² - 6
mm²,gul

Stiftkabelskor

Isolerad stiftkabelsko av PVC eller PC/PA
• Standardutföranden
• Utan lödning
• Med konisk införingsöppning

Allmänna beställningsdata
Typ KSI/0,1-0,5 Utförande
Art.nr. 1491370000
GTIN (EAN) 4050118301625
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,0.5 mm²,0.1 mm² -
0.5 mm²

Typ KSI/0,5-1,0 Utförande
Art.nr. 1491380000
GTIN (EAN) 4050118301441
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²

Typ KSI/1,5-2,5 Utförande
Art.nr. 1491390000
GTIN (EAN) 4050118301458
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,1.5 mm² -
2.5 mm²

Typ KSI/1,5-2,5 Utförande
Art.nr. 1491410000
GTIN (EAN) 4050118301632
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,1.5 mm² -
2.5 mm²

Typ KSI/4,0-6,0 Utförande
Art.nr. 1491420000
GTIN (EAN) 4050118300994
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,6 mm²,4 mm² - 6
mm²
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Typ LIP 1,5R12 V Utförande
Art.nr. 9200460000
GTIN (EAN) 4032248410309
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,0.5 mm² - 1.5
mm²,röd

Typ LIP 2,5R12 V Utförande
Art.nr. 9200470000
GTIN (EAN) 4032248410316
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1.5 mm² - 2.5
mm²,blå

Typ LIP 6R14 V Utförande
Art.nr. 9200480000
GTIN (EAN) 4032248410323
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,4 mm² - 6 mm²,gul

Jackbar fördelare

Isolerad kabelsko av PVC eller PC/PA
• Standardutföranden
• Utan lödning
• Med konisk införingsöppning, med undantag för
skarvhylsa

Allmänna beställningsdata
Typ VSTVI/0,5-1,0 Utförande
Art.nr. 1491770000
GTIN (EAN) 4050118301465
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²,röd

Typ VSTVI/1,5-2,5 Utförande
Art.nr. 1491780000
GTIN (EAN) 4050118301373
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,1.5 mm² -
2.5 mm²,blå

Ringkabelskor

Isolerade ringkabelskor av PVC
• standard utföranden
• ej lödd
• med konisk införingsöppning

Allmänna beställningsdata
Typ LIR 1,5M3 V Utförande
Art.nr. 9200070000
GTIN (EAN) 4032248409839
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1.5 mm²,0.5 mm² -
1.5 mm²
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Typ LIR 1,5M3,5 V Utförande
Art.nr. 9200080000
GTIN (EAN) 4032248409846
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1.5 mm²,0.5 mm² -
1.5 mm²

Typ LIR 1,5M4 V Utförande
Art.nr. 9200090000
GTIN (EAN) 4032248409853
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1.5 mm²,0.5 mm² -
1.5 mm²

Typ LIR 1,5M5 V Utförande
Art.nr. 9200100000
GTIN (EAN) 4032248409860
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1.5 mm²,0.5 mm² -
1.5 mm²

Typ LIR 1,5M6 V Utförande
Art.nr. 9200110000
GTIN (EAN) 4032248409730
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1.5 mm²,0.5 mm² -
1.5 mm²

Typ LIR 1,5M8 V Utförande
Art.nr. 9200120000
GTIN (EAN) 4032248409747
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1.5 mm²,0.5 mm² -
1.5 mm²

Typ LIR 2,5M10 V Utförande
Art.nr. 9200210000
GTIN (EAN) 4032248410033
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,1.5 mm² -
2.5 mm²

Typ LIR 2,5M3 V Utförande
Art.nr. 9200150000
GTIN (EAN) 4032248409778
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,1.5 mm² -
2.5 mm²

Typ LIR 2,5M3,5 V Utförande
Art.nr. 9200160000
GTIN (EAN) 4032248409785
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,1.5 mm² -
2.5 mm²

Typ LIR 2,5M4 V Utförande
Art.nr. 9200170000
GTIN (EAN) 4032248409792
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,1.5 mm² -
2.5 mm²

Typ LIR 2,5M5 V Utförande
Art.nr. 9200180000
GTIN (EAN) 4032248409808
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,1.5 mm² -
2.5 mm²

Typ LIR 2,5M6 V Utförande
Art.nr. 9200190000
GTIN (EAN) 4032248410019
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,1.5 mm² -
2.5 mm²

Typ LIR 2,5M8 V Utförande
Art.nr. 9200200000
GTIN (EAN) 4032248410026
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,1.5 mm² -
2.5 mm²

Typ LIR 6M10 V Utförande
Art.nr. 9200270000
GTIN (EAN) 4032248410095
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,6 mm²,4 mm² - 6
mm²
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Typ LIR 6M4 V Utförande
Art.nr. 9200230000
GTIN (EAN) 4032248410057
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,6 mm²,4 mm² - 6
mm²

Typ LIR 6M5 V Utförande
Art.nr. 9200240000
GTIN (EAN) 4032248410064
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,6 mm²,4 mm² - 6
mm²

Typ LIR 6M6 V Utförande
Art.nr. 9200250000
GTIN (EAN) 4032248410071
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,6 mm²,4 mm² - 6
mm²

Typ LIR 6M8 V Utförande
Art.nr. 9200260000
GTIN (EAN) 4032248410088
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,6 mm²,4 mm² - 6
mm²

Rundstickkontakt

Isolerade rundstift av PVC med kopparhylsa
• standard utföranden
• ej lödd
• med konisk införingsöppning

Allmänna beställningsdata
Typ LID 1,5M4 R Utförande
Art.nr. 9200670000
GTIN (EAN) 4032248410514
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,0.5 mm² - 1.5
mm²,röd

Typ LID 2,5M5 R Utförande
Art.nr. 9200680000
GTIN (EAN) 4032248410521
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1.5 mm² - 2.5
mm²,blå

Typ LID 6M5 R Utförande
Art.nr. 9200690000
GTIN (EAN) 4032248410538
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,4 mm² - 6 mm²,gul

Typ VRSTI/0,5-1,0 Utförande
Art.nr. 1492040000
GTIN (EAN) 4050118301779
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²,röd

Typ VRSTI/1,5-2,5 Utförande
Art.nr. 1492050000
GTIN (EAN) 4050118301861
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,1.5 mm² -
2.5 mm²,blå
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Typ VRSTI/4,0-6,0 Utförande
Art.nr. 1492060000
GTIN (EAN) 4050118301885
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,6 mm²,4 mm² - 6
mm²,gul

Rundstickhylsa

Hel isolerade stifthylsor av PVC med kopparhylsa
• standard utföranden
• ej lödd
• med konisk införingsöppning

Allmänna beställningsdata
Typ LID 1,5F4 RF Utförande
Art.nr. 9200700000
GTIN (EAN) 4032248410545
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,0.5 mm² - 1.5
mm²,röd

Typ LID 2,5F5 RF Utförande
Art.nr. 9200710000
GTIN (EAN) 4032248410552
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1.5 mm² - 2.5
mm²,blå

Typ LID 6,0F5 RF Utförande
Art.nr. 9200720000
GTIN (EAN) 4032248410569
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,4 mm² - 6 mm²,gul

Typ VRSHV/0,5-1,0 Utförande
Art.nr. 1491980000
GTIN (EAN) 4050118301939
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²,röd

Typ VRSHVI/1,5-2,5 Utförande
Art.nr. 1491990000
GTIN (EAN) 4050118301878
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,1.5 mm² -
2.5 mm²,blå

Typ VRSHVI/4,0-6,0 Utförande
Art.nr. 1492010000
GTIN (EAN) 4050118301960
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,6 mm²,4 mm² - 6
mm²,gul
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Rundstiftshonor, helisolerade

Isolerad kabelsko av PVC eller PC/PA
• Standardutföranden
• Utan lödning
• Med konisk införingsöppning, med undantag för
skarvhylsa

Allmänna beställningsdata
Typ VRSHVI/0,5-1,0 Utförande
Art.nr. 1492020000
GTIN (EAN) 4050118301984
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²,röd

Typ VRSHVI/1,5-2,5 Utförande
Art.nr. 1492030000
GTIN (EAN) 4050118301854
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,2.5 mm²,1.5 mm² -
2.5 mm²,blå

Ringkabelskor

Isolerade ringkabelskor av PVC
• standard utföranden
• ej lödd
• med konisk införingsöppning

Allmänna beställningsdata
Typ LIR 1,5M10 V Utförande
Art.nr. 2792000000
GTIN (EAN) 4064675073192
Förp. 100 ST

Flatstiftsanslutningar,Isolerade kabelskarvhylsor,1.5 mm²,0.5 mm² -
1.5 mm²

Tillbehör / reservdelar

Pressverktyg för isolerade skarvhylsor
Kabelskor, stiftkabelskor, parallell- och serieskarvhylsor
och stickkontakter
• Tvångsspärr garanterar kvalitetscrimp
• Upplåsningsmöjlighet vid eventuell felmanövrering
• med anslag för exakt positionering av kontakterna
• testad enligt DIN EN 60352 T.2
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Allmänna beställningsdata
Typ ERTE ES CTI 6 Utförande
Art.nr. 9007180000
GTIN (EAN) 4008190262136
Förp. 1 ST

Crimpverktyg, Reservdel

Reservdelar

Efter avisoleringen kan en kabelände crimpas med
motsvarande kontakter eller ändhylsor. Crimpningen är
en säker anslutning mellan ledare och kontakt och har i
stor utsträckning ersatt lödmetoden. Crimpning innebär
att det skapas en homogen, ej losstagbar koppling
mellan ledare och förbindelselement. Anslutningen
skapas uteslutande av högklassiga precisionsverktyg.
Resultatet är en elektriskt och mekaniskt säker och
tillförlitlig anslutning. Weidmüller erbjuder ett brett
produktsortiment med mekaniska Crimpverktyg.
Integrerade returspärr med frikopplingsmöjlighet
säkerställer en optimal bearbetningskvalitet.
Crimpanslutningar, som görs med Weidmüllers verktyg
uppfyller internationella normer och föreskrifter.

Allmänna beställningsdata
Typ ERTE GRIFFE CTO Utförande
Art.nr. 1121010000
GTIN (EAN) 4032248902118
Förp. 1 ST

Crimpverktyg, Reservdel
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